

# Årsredovisning

för

## Kjell Sigvard Jansson AB

559409-1075

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kjell Jansson, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen för Kjell Sigvard Jansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver kirurgisk och medicinsk konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 832	1 294	1 566
Resultat efter finansiella poster	1 471	1 100	1 460
Soliditet (%)	96,0	90,6	90,5

Nettoomsättningen har ökat med 41,6 procent mellan åren 2024 och 2025. Detta till följd av ökat antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	749 090	870 364	<b>1 644 454</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		<b>-210 000</b>
Balanseras i ny räkning		870 364	-870 364	<b>0</b>
Årets resultat			1 167 297	<b>1 167 297</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 409 454</b>	<b>1 167 297</b>	<b>2 601 751</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 409 454
årets vinst	1 167 297
	<b>2 576 751</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (644 kronor per aktie)	322 000
i ny räkning överföres	2 254 751
	<b>2 576 751</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 831 546	1 293 828
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 831 546</b>	<b>1 293 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-238 779	-98 562
Personalkostnader	2	-120 567	-96 335
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-359 346</b>	<b>-194 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 472 200</b>	<b>1 098 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		487	3 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 631	-2 041
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 144</b>	<b>1 205</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 471 056</b>	<b>1 100 136</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 471 056</b>	<b>1 100 136</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-303 759	-229 772
<b>Årets resultat</b>		<b>1 167 297</b>	<b>870 364</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 256 182	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 484 917
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 256 182</b>	<b>1 484 917</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 256 182</b>	<b>1 484 917</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 863	0
Övriga fordringar		24 519	70 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 814	106 457
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>207 196</b>	<b>177 244</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 387	153 374
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>245 387</b>	<b>153 374</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>452 583</b>	<b>330 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 708 765</b>	<b>1 815 535</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 409 454	749 090
Årets resultat		1 167 297	870 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 576 751</b>	<b>1 619 454</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 601 751</b>	<b>1 644 454</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	588
Skatteskulder		58 677	113 359
Övriga skulder		48 337	57 134
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>107 014</b>	<b>171 081</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 708 765</b>	<b>1 815 535</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	2 256 182	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 256 182</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 256 182</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 484 917	1 022 986
Tillkommande fordringar	771 265	461 931
Avgående fordringar	0	0
Omklassificeringar	-2 256 182	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 484 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 484 917</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Örebro

*Kjell Sigvard Jansson*  
Kjell Sigvard Jansson

2026-03-13